
BROTHER inkoust MFC-T920DW / A4/
17/16,5ipm/ 128MB/ 6000x1200/
copy+scan+print/ USB / wifi / ADF / duplex /
ink tank

cena vč DPH: 8522 Kč
cena bez DPH: 7043 Kč

Kód zboží (ID): 5023724

PN: MFCT920DWYJ1

Záruka: 24 měsíců

Multifunkční bezdrátová barevná tiskárna A4 Brother
DCP-T720DW oboustranným automatickým tiskem a řadou možností
připojení přes vysokorychlostní USB port a do drátové nebo bezdrátové sítě.
Můžete tak zjednodušit vaše pracovní postupy a zvýšit produktivitu. 4,5cm LCD
displej usnadňuje navigaci v obsluze a urychluje nastavení MFC-T920DW.

Hlavní přednosti

Snadno použitelný systém doplňování inkoustových zásobníků
Součástí inkoustové lahvičky 2x černá, 1x azurová, purpurová, žlutá
Rychlost tisku až do 17 ipm (obrazů za minutu)
Automatický podavač s kapacitou 20 listů
Deskový podavač papíru na 80 listů
Vysokorychlostní USB 2.0 a bezdrátové a drátové síťové rozhraní
Automatický oboustranný tisk
Kapacita vstupu papíru až do 150 listů
4,5 cm displej a ovládání tlačítky na panelu

Specifikace

Formát tiskárny: A4



Rozlišení [DPI]: Až do 1 200 x 6 000 dpi
Rychlost černého tisku (ipm – obrazů za minutu): 17,0 ipm
Rychlost barevného tisku (ipm – obrazů za minutu): 16,5
Tisk první strany [sec.]: 6,0 sec. monochromaticky/ 6,5 sec. barevně
Max. měsíční zatížení [str.]: až 2 500 stran
Paměť: 128 MB
Oboustranný tisk: automatický
Vstup papíru: zásobník - 150 listů, deskový podavač - 80 listů, automatický
podavač dokumentů (ADF) - 20 listů

Rozhraní: vysokorychlostní rozhraní USB 2.0, bezdrátová síť IEEE
802.11b/g/n (režim Infrastructure)/ IEEE 802.11g/n (Wi-Fi Direct)
Drátová síť: Ethernet 10/100BASE-TX (režim Auto Negotiation)
Typ skeneru: CIS (kontaktní obrazový snímač)
Interpolované rozlišení: Až do 19 200 x 19 200 dpi
Fyzické rozlišení: Sklo skeneru: 1 200 x 2 400 dpi/ Automatický podavač
dokumentů: 1 200 x 600 dpi
Fax: Ano, 14 400 bps (G3)
Spotřeba [W]: 17 W
Spotřeba Spánek [W]: 1,2 W
Hlučnost [dB]: 50 dB(A)
Rozměry (Š x H x V): 435 x 439 x 195 mm
Hmotnost [kg]: 9,7 kg
Podporované operační systémy:
Windows: 7, 8, 10, Windows server 2008, 2008, R2, 2012, 2012 R2, 2016,
2019
Macintosh: macOS v10.13.x, 10.14.x, 10.15.x
Linux: Linux (rpm) (deb)

<div class="korektura">
<p><strong>Multifunkční bezdrátová barevná tiskárna A4 Brother DCP-
T720DW</strong> se zásobníky inkoustů&nbsp;je všestranné zařízení. Tiskne,
kopíruje, skenuje a umí i faxovat. Kromě toho je vybavena automatickým
podáváním dokumentů, <strong>oboustranným automatickým tiskem</strong> a
<strong>řadou možností připojení</strong> přes vysokorychlostní USB port a do
drátové nebo bezdrátové sítě. Můžete tak zjednodušit vaše pracovní postupy a
zvýšit produktivitu. <strong>4,5cm LCD displej</strong> usnadňuje navigaci v
obsluze a urychluje nastavení MFC-T920DW.</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Snadno použitelný systém doplňování inkoustových zásobníků</li>
<li>Součástí inkoustové lahvičky 2x černá, 1x azurová, purpurová, žlutá</li>
<li>Rychlost tisku až do 17 ipm (obrazů za minutu)</li>



<li>Automatický podavač s kapacitou 20 listů</li>
<li>Deskový podavač papíru na 80 listů</li>
<li>Vysokorychlostní USB 2.0 a bezdrátové a drátové síťové rozhraní</li>
<li>Automatický oboustranný tisk</li>
<li>Kapacita vstupu papíru až do 150 listů</li>
<li>4,5 cm displej a ovládání tlačítky na panelu</li>
</ul>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Formát tiskárny: A4</li>
<li>Rozlišení [DPI]: Až do 1 200 x 6 000 dpi</li>
<li>Rychlost černého tisku (ipm – obrazů za minutu): 17,0 ipm</li>
<li>Rychlost barevného tisku (ipm – obrazů za minutu): 16,5</li>
<li>Tisk první strany [sec.]: 6,0 sec. monochromaticky/ 6,5 sec. barevně</li>
<li>Max. měsíční zatížení [str.]: až 2 500 stran</li>
<li>Paměť: 128 MB</li>
<li>Oboustranný tisk: automatický</li>
<li>Vstup papíru: zásobník - 150 listů, deskový podavač - 80 listů, automatický
podavač dokumentů (ADF) - 20 listů</li>
<li>Výstup papíru:&nbsp;50 listů (80 g/m2)</li>
<li>Rozhraní: vysokorychlostní rozhraní USB 2.0, bezdrátová síť IEEE 802.11b/g/n
(režim Infrastructure)/ IEEE 802.11g/n (Wi-Fi Direct)</li>
<li>Drátová síť: Ethernet 10/100BASE-TX (režim Auto Negotiation)</li>
<li>Typ skeneru: CIS (kontaktní obrazový snímač)</li>
<li>Interpolované rozlišení: Až do 19 200 x 19 200 dpi</li>
<li>Fyzické rozlišení: Sklo skeneru: 1 200 x 2 400 dpi/ Automatický podavač
dokumentů: 1 200 x 600 dpi</li>
<li>Fax: Ano, 14 400 bps (G3)</li>
<li>Spotřeba [W]: 17 W</li>
<li>Spotřeba Spánek [W]: 1,2 W</li>
<li>Hlučnost [dB]: 50 dB(A)</li>
<li>Rozměry (Š x H x V): 435 x 439 x 195 mm</li>
<li>Hmotnost [kg]: 9,7 kg</li>
<li>Podporované operační systémy:</li>
<li>Windows: 7, 8, 10, Windows server 2008, 2008, R2, 2012, 2012 R2, 2016,
2019</li>
<li>Macintosh: macOS v10.13.x, 10.14.x, 10.15.x</li>
<li>Linux: Linux (rpm) (deb)</li>
</ul>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

